
ZARZĄDZENIE NR 376/2017
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie przesunięć w grupie 
paragrafów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/343/2016 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 188, poz. 862, poz. 1350, 
poz. 1530, poz. 2144, poz. 2517, poz. 2710, poz. 2832, poz. 3428, poz. 3659, poz. 4050, poz. 4347, poz. 4456, 
poz. 4671) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.800,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.800,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1.

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem – 288.125.430,35 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 240.559.946,40 zł, z tego:

- dochody bieżące na zadania własne – 173.568.602,25zł,

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 65.029.526,58 zł,

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 1.961.817,57 zł,

b) dochody majątkowe – 47.565.483,95 zł;

2) wydatki ogółem – 326.241.348,47 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 223.171.818,55 zł, z tego:

- wydatki bieżące na zadania własne – 156.180.474,40 zł,

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 65.029.526,58 zł,

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 1.961.817,57 zł,

b) wydatki majątkowe – 103.069.529,92 zł;

3) przychody ogółem – 48.041.682,12 zł;

4) rozchody ogółem – 9.925.764,00 zł.

Id: 2221A08A-44C2-4622-8D24-15C6979E2A72. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Prezydent Miasta

Marcin Witko

Id: 2221A08A-44C2-4622-8D24-15C6979E2A72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 376/2017

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 14 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków ogółem

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

757 Obsługa długu publicznego 4 313 903,00 2 643 146,00 -1 800,00 1 800,00 2 643 146,00
Razem 299 050 931,79 326 241 348,47 -1 800,00 1 800,00 326 241 348,47

 

Id: 2221A08A-44C2-4622-8D24-15C6979E2A72. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 376/2017

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 14 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

początkowy
Plan przed
zmianą

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan po
zmianach

757 Obsługa długu publicznego 4 313 903,00 2 643 146,00 -1 800,00 1 800,00 2 643 146,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

3 752 557,00 2 081 800,00 -1 800,00 1 800,00 2 081 800,00

Razem 209 064 790,04 223 171 818,55 -1 800,00 1 800,00 223 171 818,55

 

Id: 2221A08A-44C2-4622-8D24-15C6979E2A72. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące – część informacyjna

DZIAŁ 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
prowizję związaną z emisją obligacji.

Id: 2221A08A-44C2-4622-8D24-15C6979E2A72. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 376/2017

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 14 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów

z tego
z tego z tego

z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których 
mowa

w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

zakup i objęcie
akcji 

i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed 
zmianą 2 643 146,00 2 643 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 346,00 2 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 2 643 146,00 2 643 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 346,00 2 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 081 800,00 2 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 2 081 800,00 2 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 326 241 348,47 223 171 818,55 131 358 098,78 83 769 032,89 47 589 065,89 14 288 045,61 74 457 212,80 425 315,36 561 346,00 2 081 800,00 103 069 529,92 101 869 329,92 39 285 406,95 1 200 200,00

zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem

po zmianach 326 241 348,47 223 171 818,55 131 358 098,78 83 769 032,89 47 589 065,89 14 288 045,61 74 457 212,80 425 315,36 561 346,00 2 081 800,00 103 069 529,92 101 869 329,92 39 285 406,95 1 200 200,00

 

Id: 2221A08A-44C2-4622-8D24-15C6979E2A72. Podpisany Strona 6




